
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ П.М.КАМОЗИНА» Г.БРЯНСКА 

(МБОУ СОШ № 11 г.Брянска) 
 
 

ПРИКАЗ 
 

от «07»  февраля 2024г.                                                                               № 77 В 
Брянск 

 
О возложении персональной ответственности на сотрудников по защите 

персональных данных 
В целях исполнения требований Федерального закона №152-ФЗ от 27 июля 2006 

года «О персональных данных» в информационной системе персональных данных МБОУ 

СОШ № 11 г.Брянска 

            ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственными за обработку персональных данных следующих 

сотрудников школы: 

№ п/п Должность Фамилия, имя, отчество 
1 учитель Борисова Людмила Анатольевна 
2 учитель Бернаж Александра Владимировна 
3 учитель Сергеева Татьяна Стефановна 
4 учитель Угарова Людмила Евгеньевна 
5 учитель Антонова Елена Николаевна 
6 учитель Андреева Наталья Владимировна 
7 учитель Прохоренко Светлана Викторовна 
8 учитель Ляличева Оксана Юрьевна 
9 учитель Диденко Лариса Дмитриевна 

10 учитель Ларина Наталья Андреевна 
11 учитель Максимова Татьяна Михайловна 
12 учитель Борзыкина Елена Владимировна 
13 учитель Решетняк Виктор Анатольевич 
14 учитель Коробанова Елена Петровна 
15 учитель Чмарина Светлана Николаевна 
16 учитель Шилина Ольга Николаевна 
17 учитель Лунина Светлана Петровна 
18 учитель Чернова Лилия Валерьевна 
19 учитель Белова Ольга Владимировна 
20 учитель Ноздрова Марина Владимировна 
21 учитель Пучкова Тамара Алексеевна 
22 учитель Роднянская Елена Игоревна 
23 Педагог-психолог Ткаченко Оксана Александровна 
24 учитель Чачило Наталья Владимировна 
25 учитель Орлов Кирилл Владимирович 
26 учитель Никеенко Наталья Эдуардовна 
27 учитель Потерянова Ирина Анатольевна 



28 учитель Лебедева Наталья Ивановна 
29 учитель Комлачева Юлия Андреевна 
30 учитель Сердюкова Светлана Анатольевна 
31 учитель Степченко Кристина Валериевна 
32 Зам. дир. по ВР Русакова Мария Валерьевна 
33 учитель Лавришина Ольга Павловна 
34 учитель Мовель Маргарита Михайловна 
35 учитель Власова Татьяна Юрьевна 
36 учитель Новиков Артём Валерьевич 
37 учитель Лобачева Анастасия Николаевна 
38 учитель Смирнова Елена Ивановна 
39 учитель Борздый Дмитрий Сергеевич 
40 учитель Астраханова Елена Александровна 
41 учитель Сергунин Александр Николаевич 
42 учитель Нестерова Марина Владимировна 
43 Зам. директора по УВР Захарова Мария Николаевна 
44 воспитатель Тюрина Анна Ивановна 
45 учитель Котельникова Анастасия Александровна 
46 учитель Ткачева Наталья Николаевна 
47 Социальный педагог Чаусова Лидия Андреевна 
48 Преподаватель –организатор ОБЖ Чаусов Владислав Александрович 
49 Педагог -библиотекарь Петрова Маргарита Алексеевна  
50 учитель Вольфина Лариса Леоновна 
51 учитель Тачкова Елена Сергеевна 
52 учитель Кузовова Вера Владимировна 
53 учитель Коваль Анна Викторовна 
54 учитель Шарапаев Игорь Валентинович 
55 Директор школы Семигулин Андрей Николаевич 
56 учитель Федорова Анастасия Евгеньевна 
57 учитель Петрунина Надежда Владимировна 
58 учитель Бугаёва  Алина Александровна 
59 воспитатель Левкина Светлана Александровна 
60 учитель Ершова Татьяна Александровна 
61 Старшая вожатая Банникова Екатерина Вячеславовна 
62 учитель Понасенко Ирина Сергеевна 
63 учитель Кролевецкая Оксана Юрьевны 
64 учитель Бухтеева Ольга Алексеевна 
65 учитель Дарымов Евгений Анатольевич 
66 учитель Королева Карина Сергеевна 
67 учитель Зайкова Светлана Валентиновна 
68 воспитатель Новикова Елена Викторовна 
69 Секретарь Коробова Ольга Михайловна 
70 ПДО Павленкова Елена Вячеславовна 
71 Зам. дир. по АХЧ Сильванович Наталья Вадимовна 
72 ПДО Зенкович Ирина Борисовна 
73 учитель Орлова Аксинья Владимировна 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директора школы                                                          А.Н.Семигулин 
 

С приказом ознакомлены: 
 
 


		2024-02-08T16:43:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ П.М. КАМОЗИНА" Г. БРЯНСКА




